
Pagina 1 di 2 

 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Dipartimento per i Trasporti, la Navigazione, gli Affari Generali ed il Personale 

Direzione Generale Territoriale del Centro 
Ufficio 1 - Motorizzazione Civile di Roma 

Sezione coordinata di Latina 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il regolamento (CE) n.1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 che stabilisce norme 
comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e che abroga la direttiva 96/26/CE del 
Consiglio; 
VISTA la legge 6 giugno 1974, n. 298 recante “Istituzione dell’albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, 
disciplina degli autotrasporti di cose e istituzione di un sistema di tariffe a forcella per i trasporti di merci su strada”; 
VISTO il decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 recante “Riordino della Consulta generale per l’autotrasporto e del 
Comitato centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori”; 
VISTO il D.P.C.M. 11 febbraio 2014, n. 72 recante “Regolamento di organizzazione del Ministero delle infrastrutture e dei 
trasporti” e, in particolare, l’art. 6, comma 10; 
VISTO l’articolo 13, del regolamento (CE) n.1071/2009 ed in particolare il paragrafo 3 che attribuisce all’autorità competente 
la competenza a ritirare l’autorizzazione per l’esercizio della professione di trasportatore su strada; 
VISTO, in particolare, il combinato disposto di cui agli articoli 13 punto 3), 18 e 20 punto 69 della legge 6 giugno 1974, n. 298 
con specifico riferimento alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69; 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il quale, a modifica ed integrazione 
dell’art. 9, c. 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli 
autotrasportatori è tenuto, tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle modalità 
concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare e il numero dei dipendenti autisti, nonché 
alla regolarità della copertura assicurativa dei veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero 
delle infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, dell’INPS e delle Camere di 
commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, c. 2, lett. l-quater del citato decreto legislativo “svolgere attività di controllo sulle 
imprese iscritte, al fine di garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della professione 
come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO il decreto del Capo del Dipartimento per i trasporti, la navigazione ed i sistemi informativi e statistici del 25 novembre 
2011 che prevede, fra l’altro, l’obbligo per le imprese di documentare la propria disponibilità di uno o più veicoli a motore di 
massa complessiva rientrante nel campo di applicazione del Regolamento (CE) n.1071/2009, ai fini della segnalazione 
dell'inizio dell'attività al Registro delle imprese istituito presso le camere di commercio, dell'industria e dell'artigianato. 
CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio della attività di verifica, il Comitato Centrale ha avviato, in cooperazione con 
Infocamere e con il CED della Motorizzazione, apposite verifiche telematiche (effettuate per provincia e per stato di iscrizione 
definitiva, provvisoria e sospesa) volte ad accertare quale fosse la posizione delle imprese iscritte all’Albo degli 
autotrasportatori nell’ambito del Registro delle imprese tenuto dalla CCIAA; 
VISTA la nota del 12/08/2020 con la quale il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori ha comunicato 
alla Direzione Generale Territoriale per il Centro che, sulla base delle verifiche telematiche effettuate, è stato accertato che n. 
79 imprese di cui all’allegato elenco risultano cancellate\cessate del Registro delle imprese tenuto dalle Camere di Commercio 
delle province ivi specificamente indicate, richiedendo di adottare i relativi provvedimenti di cancellazione dall’Albo da parte 
degli Uffici della motorizzazione civile rispettivamente competenti; 
VISTA la nota n 232468 del 14/10/2020 con la quale la Direzione generale per il trasporto stradale e per l’intermodalità 
unitamente al Comitato Centrale ha precisato che per ragioni di economia dell’azione amministrativa, le verifiche telematiche  
disposte dal Comitato Centrale sono riferibili in questa occasione anche alla posizione delle imprese iscritte al Registro 
elettronico nazionale (REN) e che nei confronti delle imprese cancellate\cessate del Registro delle imprese tenuto dalle 
Camere di Commercio delle province specificamente indicate nell’elenco allegato alla nota del Comitato Centrale vanno 
adottati dai competenti Uffici della motorizzazione civile i relativi provvedimenti di revoca dell’autorizzazione per l’esercizio 
alla professione con eliminazione dal REN; 
CONSIDERATO  
- che l’iscrizione nel Registro delle imprese ha, per le società di capitali e le società cooperative, effetto costitutivo della loro 

capacità e soggettività giuridica mentre per le ditte individuali e le società di persone ha effetto dichiarativo di pubblicità 
legale nel senso che gli atti eventualmente assunti dalle citate imprese in carenza del requisito dell’iscrizione non sono 
opponibili a terzi; 

- che, ai sensi dell’art. 2195 del codice civile, “Sono soggetti all'obbligo dell'iscrizione, nel registro delle imprese gli 
imprenditori che esercitano: …… un'attività di trasporto per terra, per acqua o per aria…”; 

- che la perdita del requisito dell’iscrizione al Registro delle imprese determina il venir meno in modo irrimediabile del 
requisito di stabilimento di cui all’articolo 3, lettera a) del regolamento (CE) n.1071/2009 nonché la capacità giuridica 
d’agire e la conseguente possibilità di esercitare l’attività di impresa che, pertanto, deve ritenersi di fatto cessata 
determinando così integrando l’ipotesi di cui all’art. 20 punto 2 della legge 6 giugno 1974, n. 298; 



Pagina 2 di 2 

 
RITENUTO, quindi, per i motivi sopra detti, che il provvedimento congiunto di revoca dell’autorizzazione per l’esercizio della 
professione di trasportatore su strada di merci con la conseguente eliminazione dal REN e di cancellazione dall’Albo nazionale 
degli autotrasportatori possa essere adottato senza la previa instaurazione del contraddittorio con l’impresa interessata per la 
contestazione del loro attuale stato di irregolarità, posto che tale contestazione non potrebbe produrre alcun effetto in quanto 
rivolta a soggetti che non detengono la capacità e soggettività giuridica necessaria per poter produrre controdeduzioni; 
TENUTO CONTO che l’intervenuta inesistenza giuridica dei destinatari del provvedimento congiunto di revoca 
dell’autorizzazione per l’esercizio della professione di trasportatore su strada di merci con l’eliminazione dal REN e di 
cancellazione dall’Albo potrebbe rendere assai difficoltosa se non impossibile l’attività di notifica uti singuli della 
comunicazione di avvio del procedimento di eliminazione e di cancellazione suddetti e che, nel caso di specie, possa essere 
applicata la disposizione di cui all’art. 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241 tramite apposita pubblicazione per un congruo 
periodo sui siti dell’Amministrazione; 
VISTO l’avviso di avvio del procedimento congiunto di revoca dell’autorizzazione per l’esercizio della professione di 
trasportatore su strada di merci con l’eliminazione dal REN  e di cancellazione dall’Albo adottato ai sensi 8 della legge 7 agosto 
1990, n.241 e pubblicato sul sito www.mit.gov.it, Sezione Amministrazione trasparente e sul sito tematico 

www.alboautotrasporto.it, Sezione Amministrazione trasparente, sul sito dell’Ufficio della motorizzazione civile di Latina 
https://www.ilportaledellautomobilista.it/gms/homepage/56  dal 12/11/2020 al 16/11/2020; 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla revoca dell’autorizzazione per l’esercizio della professione di trasportatore su 
strada di merci con l’eliminazione dal REN e alla cancellazione dall’Albo nazionale degli autotrasportatori delle imprese di cui 
all’elenco allegato al presente provvedimento; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

DISPONE 
 
1. Ai sensi dell’articolo 13, paragrafo 3 del regolamento (CE) n.1071/2009 nonché ai sensi dell’art. 20, punto 2 della legge 6 
giugno 1974, n. 298, per le motivazioni indicate in premessa, la revoca dell’autorizzazione per l’esercizio della professione per 
le imprese riportate nell’allegato elenco con eliminazione delle stesse dal Registro elettronico nazionale nonché la loro 
cancellazione dall’Albo nazionale degli autotrasportatori. 
 
2. Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico nazionale ed il sistema 
telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le cui procedure operative sono svolte a cura della 
Direzione generale per la motorizzazione-Centro elaborazione dati del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti.  
 
3. Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite pubblicazione sul sito web 
www.mit.gov.it, Sezione Amministrazione trasparente e sul sito tematico www.alboautotrasporto.it, Sezione Amministrazione 
trasparente, sul sito dell’Ufficio della motorizzazione civile di Latina 
https://www.ilportaledellautomobilista.it/gms/homepage/56  per il periodo di giorni 15 dal 15/01/2021. 
 
4. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente entro sessanta 
giorni decorrenti dalla data di pubblicazione iniziale sul suddetto sito web. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
IL DIRETTORE 

Dott. Ing Paolo AMOROSO.    
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

http://www.mit.gov.it/
http://www.alboautotrasporto.it/
https://www.ilportaledellautomobilista.it/gms/homepage/56
http://www.mit.gov.it/
http://www.alboautotrasporto.it/
https://www.ilportaledellautomobilista.it/gms/homepage/56p


 Codice Fiscale  Partita Iva Codice albo Denominazione Stato 
Iscrizione 
Albo 

Provinci
a Sede 
Legale 

Regione 
Sede 
Legale 

id. 
Richie
sta 
Albo 

Esito Stato 
Impresa 

Pagamento 
Quota 

Stato 
Elaborazion
e Richiesta 

ESITO 
ISTRUTTORIA 

1 SBLMLN75L11L719T 
 

LT6206090B SIBILIA EMILIANO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

2 
 

01296360595 LT6203337F IOSSA TRASPORTI DI IOSSA 
PASQUALE E C. 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

3 
 

08766301009 LT6205667L TRAS.LO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

4 PDRLNI72C28I712Z 
 

LT6205633A PEDERIVA LINO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

5 PTLRRC64H55D843K 
 

LT6205282B PATALANO ROSARIA CIVITA DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

6 GNVVTI56M20E472Q 
 

LT6202589C GENOVESE VITO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

7 
 

02124010592 LT6204853E TRANS PER DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

8 
 

02126180591 LT6205396D INTERSTRADE DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

9 TCCGPP68D05Z401S 
 

LT6205849K TUCCIARONE GIUSEPPE DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

10 
 

02300320591 LT6205218J AUTOTRASPORTI 
TRAMENTOZZI E IACOVACCI 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

11 BRTCLL53H15C740P 
 

LT6200688Z BERTASSELLO CATULLO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

12 CPRGPP66C19E375B 
 

LT6205419C CAPIRCHIO GIUSEPPE DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

13 
 

02639720594 LT6205826U FERRARO LOGISTICA DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

14 
 

02425510597 LT6205623G TRE C DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

15 
 

01793150598 LT6203999G ECORECUPERI DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

16 FGGRNZ59R16E472L 
 

LT6202986S FAGGION RENZO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

17 BGNNGL79S29L719U 
 

LT6205315B BAGNOLI ANGELO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

18 MBRGNE50R26H501L 
 

RM5810097L AMBROSI EUGENIO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

19 
 

02401090598 LT6205453E AUTOTRASPORTI LORELLO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

20 
 

02556670590 LT6205732D CENTRO24 DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

21 
 

02560930592 LT6205634B FLASH DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

22 
 

02009630597 LT6204706K AM AUTOTRASPORTI DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

23 DNTRVN46P19F258S 
 

LT6200549V DI NATALE ORAZIO 
VINCENZO 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

24 
 

02451000596 LT6205451C INTEREUROPE SHIPPING 
TRASPORTATION E LOGISTIC 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 



25 DTLGRG77R20L120V 
 

LT6205554B DOTALE GIORGIO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

26 
 

01166440592 LT6203182V GE.S.A. GESTIONE SERVIZI 
AZIENDALI 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

27 
 

02259400592 LT6205212C AUTOTRASPORTI VARGAS DI 
NATALI FEDERICA E C. 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

28 
 

02401780594 LT6205493X MARCOTULLI CERAMICHE & 
DESIGN 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

29 
 

02852200597 LT6206039B F.C.E. DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

30 CTNRRT75D05D708N 
 

LT6206097W CATONE ROBERTO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

31 SCGLGU62S24G813S 
 

LT6204386A SICIGNANO LUIGI DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

32 BRBGDU43P29E767C 
 

LT6205559Q BARBARO GUIDO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

33 
 

02524180599 LT6205800P PROSPETTIVA LAVORO 
SOCIETA' COOPERATIVA 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

34 FRTMNC74D48D662C 
 

LT6204626A FORTE MONICA DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

35 
 

05759041006 LT6205229M EXPOROMA DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

36 CTSVCN42B17I712F 
 

LT6200510J COTESTA VINCENZO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

37 MSCBNT33M07I655L 
 

RM5815692N MASCARO BENITO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

38 
 

01846140596 LT6204244K PIMPINELLA DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

39 
 

02854740590 LT6206046A ECOLIFE DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

40 
 

01691200594 LT6203824Y AUTOTRASPORTI NARDONE 
VALENTINO E C. 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

41 
 

01966420596 LT6204824Z CENTRO SERVICE 2000 DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

42 RLLVLR80H60E472D 
 

LT6206042E RICICLANDO DI VALERIA 
RIELLO 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

43 SCRMRT69H24L120X 
 

LT6205245M SCARPETTA UMBERTO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

44 
 

02735560597 LT6205900K G.M.A. TRASPORT DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

45 
 

02703040598 LT6205896T PA.CA. TRASPORTI DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

46 
 

02664370596 LT6205823Z DOLCIARIA TOJ DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

47 
 

02145540221 LT6205891W ST1 SERVICE DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

48 CRLTMS74P04C722K 
 

LT6206001E CARLO TOMMASO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

49 MBRMRN52C14E472L 
 

LT6204423X AMBRIFI MARINO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

50 
 

02237430596 LT6205112Y TEO TRASPORTI DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 



51 MSSLGU79E10F839X 
 

LT6206133W PACO TRANS DI MASSA 
LUIGI 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

52 MNGBRN47S22H501T 
 

RM5806447Y MONGARDINI BRUNO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

53 
 

02380650594 LT6205497T AUTOTRASPORTI PECORILLI DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

54 SCNRFL57B13D945O 
 

LT6205639Q ASCENZI RAFFAELE DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

55 GSBMRA63C23G698E 
 

RM5820019X GASBARRONE MARIO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

56 
 

01913930598 LT6204347J LUCIANO TRANS DI 
MORCIANO ANTONIO & 
FIGLIO 

DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

57 GLPGLL53L04C740Z 
 

LT6204617H GALUPPI GALILEO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

58 CCHCRD75R13L719V 
 

LT6203922S COCHI CORRADO DEFINITIVA LATINA LAZIO 93 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

59 
 

01738160595 LT6204049K GMV SERVIZI PROVVISORI
A 

LATINA LAZIO 94 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

60 
 

01646800597 LT6204747K EXPRESS COURIER PROVVISORI
A 

LATINA LAZIO 94 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

61 
 

01305000596 LT6203502E RICCI ALIMENTARI DI RICCI 
ANGELO E C. 

PROVVISORI
A 

LATINA LAZIO 94 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

62 BNOLNI41S25A515X 
 

RM5815668D BONI LINO PROVVISORI
A 

LATINA LAZIO 94 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

63 
 

02071820597 LT6204808J MEDIA BUSINESS SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

64 
 

01631770599 LT6203769Y EUROPA SERVIZI 
COOPERAZIONE 

SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

65 
 

02166080594 LT6205046H SPES TRASPORTI SOCIETA' 
COOPERATIVA 

SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

66 
 

02452310598 LT6205436V GAMMA TRASPORTI SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

67 
 

02014980599 LT6204606P LAKOTA TRASPORTI PICCOLA 
SOCIETA' COOPERATIVA ARL 

SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

68 GRSGNN64A23F839E 
 

NA6611094S GRAUS GIOVANNI SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

69 
 

02213620590 LT6205055A TRP TRASPORTI SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

70 
 

01859970590 LT6204695G MILETTI SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

71 CRDMTT72T12A794S 
 

BG1156400F CARDARELLO MATTEO SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

72 
 

01824580599 LT6204016S ECOLOGICA TIRRENA SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

73 
 

02042520599 LT6204599G GIANS PICCOLA SOCIETA' 
COOPERATIVA A R L 

SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

74 
 

02613720594 LT6205725E EMME SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

75 
 

02526410598 LT6205605P SOLUZIONI E TRASPORTI SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 



76 
 

01797480595 LT6204733D D.P.A. DI ATTANASIO 
ANIELLO & C. 

SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

77 
 

02118970595 LT6204817S COLD TRANSPORT SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

78 
 

01653410595 LT6203860Q D'UVA TRASPORTI DI D'UVA 
UMBERTO & C. 

SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

79 
 

01971340599 LT6204416Y MELTRASPORT SOSPESA LATINA LAZIO 95 CANCELLATA NON PAGATO EVASA CANCELLABILE 

 


		2021-01-11T17:03:57+0100
	Paolo Amoroso


		2021-01-12T15:19:26+0100
	ROMA
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: M_INF.DGTC.REGISTRO UFFICIALE.U.0006419.12-01-2021




